
 
 

Č.j.: 3975/2014-ASZ 
 

Dodatečná informace č. 8 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Mediální kampaň proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 2014-2016“,  
evidenční číslo ve VVZ: 488153 

 

Zadavatel obdržel dne 29. srpna 2014 přes profil zadavatele žádost o dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

 

Otázka č. 1: 

Námět videorozhovoru má být fiktivní nebo získáme seznam zón bez násilí a nenávisti, kde 
můžeme konzultovat podrobnosti daného tématu? 

Odpověď č. 1: 

Jedná se o fiktivní námět - uchazeč si tedy může dosadit fiktivní prostor (kavárnu, klub, 
divadlo, sportovní klub, galerii apod.). Vytipované zóny bez nenávisti zatím nejsou 
zveřejněny. Zadavatel tento požadavek zařazuje proto, aby mohl zhodnotit míru atraktivity 
a inovace přístupu uchazeče k natočení takové reportáže/medailonu a zhodnotil tak, zda má 
potenciál zaujmout cílovou skupinu projektu. 

 

Otázka č. 2: 

Je možná kombinovat nabídku elektronickou s dodáním ukázek práce na nosičích, aby 
nebyly nutné kompresní úpravy, které by znehodnotily kvalitu ukázky? 

Odpověď č. 2: 

Takový způsob podání nabídky není dovolen. Uchazeč je povinen zvolit buď listinné 
podání dle čl. 3.1.2 zadávací dokumentace (tzn. včetně případného datového nosiče, který 
je však součástí listinné nabídky) nebo elektronické podání dle čl. 3.1.3 zadávací 
dokumentace, a to pro celou nabídku (resp. pro každou část nabídky, uchazeč může 
nabídky na jednotlivé části veřejné zakázky podat různými formami podání). Elektronickým 
podáním se rozumí podání nabídky elektronicky v celém rozsahu postupem dle čl. 3.1.3 
zadávací dokumentace prostřednictvím profilu zadavatele, přičemž pro tuto formu podání 
zadavatel výslovně uvádí, že pokud má uchazeč za to, že taková úprava (např. právě 
komprese) není možná nebo vhodná, pak mu zadavatel doporučuje předložení nabídky 
v listinné podobě dle článku 3.1.2 zadávací dokumentace s přiloženými datovými nosiči. 

Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje 
kombinaci forem podání. Elektronické podání se nadto musí realizovat plně v souladu se 
zákonnými požadavky na elektronické nástroje, což je v tomto případě prostřednictvím profilu 
zadavatele a jiné předání datových nosičů by nesplňovalo zákonné nároky na elektronické 
podání. Zadavatel tento postup vyžaduje i s ohledem na předcházení rizik manipulace 
s nabídkou či nařčení z něj, a to na straně zadavatele i uchazeče, zachování autenticity atd. 


		2014-09-02T09:43:20+0200
	Bc. Martin Šimáček




